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Grupa radnych oraz klub radnych „Koalicja Obywatelska” złożyły w Kancelarii Rady Miasta Krakowa dwa
projekty uchwał.

Pierwszy dotyczy wprowadzenia zmian w uchwale nr XCII/2505/22 Rady Miasta Krakowa z 6 lipca
2022 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obszaru „Górka Narodowa rejon ul. Banacha I, II, III, IV, V” (druk nr 819). – Teren
obszaru ww. uchwały objęty jest ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obszaru „Górka Narodowa Zachód”, przyjętego uchwałą z 25 października 2026 r.
Tereny objęte częściami I, III oraz V zostały zainwestowane na podstawie wydanych pozwoleń na
budowę lub zezwoleń na realizację inwestycji drogowych. Natomiast dla części II obowiązujące
obecnie ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Górka Narodowa
Zachód” nie wymagają już obecnie zmiany. Dlatego też stosowny projekt uchwały, zmieniającej
uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu miejscowego obszaru umożliwia
kontynuowanie prac nad planem dla terenów objętych częścią IV, jednocześnie wyłączając z
opracowania pozostałe tereny (I, II, III i V), dla których sporządzenie nowego miejscowego planu
obecnie nie jest już zasadne – piszą radni w uzasadnieniu do projektu uchwały. W trybie jednego
czytania referować go będzie radny Grzegorz Stawowy.

Klub radnych „Koalicja Obywatelska” jest autorem projektu uchwały dotyczącym przystąpienia do
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wesoła" (druk nr 818).
– Celem sporządzenia nowego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest ponowne
ustalenie zapisów planistycznych dla wskazanego obszaru miasta w związku z realizacją założeń
przestrzennych wskazanych w masterplanie dla obszaru „Wesoła” – czytamy w projekcie uchwały. W
trybie jednego czytania podczas sesji referować go będzie radny Grzegorz Stawowy.

Projekty uchwał
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